به این ترتیب قدرت هژمون آمریکا تصمیم گرفت به نشانه حسن نیت و پشتیبانی خود از توافقات اروپا و ایران، با پیوستن ایران به سازمان تجارت جهانی مخالفت نکند. بنابراین «درخواست ایران در ۲۶ مه ۲۰۰۵ (۵ خرداد ۱۳۸۴) برای بیست و سومین بار مورد بررسی شورای عمومی سازمان تجارت جهانی قرار گرفت و با دست برداشتن آمریکا از مخالفت، درخواست به طور اجماع به تصویب رسید و ایران وارد فرآیند الحاق شد.» (۳۶) در حقیقت پذیرش این درخواست ایران را به یک عضو ناظر تبدیل کرد.